

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

JKSO:

Miesto: Starý Tekov

KS:

Dátum: 24.2.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

IČO: 44373538

IČ DPH: SK2022672498

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

IČO: 45318514

IČ DPH: SK2022935717

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik Baltazár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			273 387,19
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	273 387,19	62 879,05
Cena s DPH v EUR			336 266,24

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Pacala Michal

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
01	Základná škola	273 387,19	336 266,24
11	výťahová plošina	26 339,00	32 396,97
12	stavebná časť	201 320,30	247 623,97
13	zdravotechnika	14 053,22	17 285,46
14	vykurovanie	12 366,62	15 210,94
15	vetranie	2 901,00	3 568,23
16	elektroinštalácia	16 407,05	20 180,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

11 - výťahová plošina

JKSO:

Miesto: Starý Tekov

KS:

Dátum: 24.2.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44373538

SK2022672498

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

45318514

SK2022935717

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik Batazár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 339,00

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

26 339,00

23,00%

6 057,97

Cena s DPH

v EUR

32 396,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

11 - výťahová plošina

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Batazár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 339,00

M - Práce a dodávky M

26 339,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

26 339,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčfka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

11 - výťahová plošina

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Batazár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 339,00

D M

Práce a dodávky M

26 339,00

D 33-M

Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

26 339,00

1			Projekt-návrh tech. riešenia a konzultácie	kpl	1,00	300,00	300,00
2			Dodávka dráhy šikmej plošiny	súb	1,00	6 890,00	6 890,00
3			Stĺpiky dráhy pre šikmú plošinu	súb	1,00	5 000,00	5 000,00
4			Dodávka šikmej schodiskovej plošiny a príslušenstva	súb	1,00	11 699,00	11 699,00
5			Doprava	kpl	1,00	300,00	300,00
6			Montáž - elektrickej aj mechanickej časti	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
7			Odovzdanie a zaškolenie obsluhy	kpl	1,00	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

12 - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Starý Tekov

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik Baltazár

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44373538

SK2022672498

IČO:

IČ DPH:

45318514

SK2022935717

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

201 320,30

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

200 461,22

23,00%

46 303,67

Cena s DPH

v EUR

247 623,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

12 - stavebná časť

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ÁTRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Baltazár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

201 320,30

HSV - Práce a dodávky HSV

11 042,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 029,33

99 - Presun hmôt HSV

12,67

PSV - Práce a dodávky PSV

190 278,30

713 - Izolácie tepelné

23 035,57

762 - Konštrukcie tesárske

31 403,59

763 - Konštrukcie - drevostavby

42 086,54

764 - Konštrukcie klampiarske

792,00

766 - Konštrukcie stolárske

15 625,01

771 - Podlahy z dlaždíc

1 283,45

775 - Podlahy

8 658,07

781 - Obklady

2 149,22

783 - Nátery

6 873,60

784 - Maľby

14 758,85

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

12 - stavebná časť

Miesto: Starý Tekov

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Starý Tekov

Projektant: ATRIUM ARCH,

Zhotoviteľ: MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o.
Ing.arch. Roderik
Baltazár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

201 320,30

D HSV Práce a dodávky HSV

11 042,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 029,33

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	155,000	3,95	612,25
2	K	962022391.S	Búranie muriva -2,38500t	m3	16,340	39,50	645,43
3	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál -1,63300t	m3	3,600	46,20	166,32
4	K	963011599.S	Búranie stropov	m2	26,250	18,20	477,75
5	K	762822820.S	Demontáž stropníc z reziva	m	150,000	2,44	366,00
6	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	27,500	1,55	42,63
7	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou	m2	27,500	2,55	70,13
8	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	12,000	43,20	518,40
9	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	12,000	11,15	133,80
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	161,800	5,90	954,62
11	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	18,00	900,00
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,600	13,50	440,10
13	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	32,600	10,00	326,00
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,600	14,00	456,40
15	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,600	5,70	185,82
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,600	16,80	547,68
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	652,000	0,50	326,00
18	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	32,600	75,00	2 445,00
19	K	979089901.S	Poplatok za zneškodňovanie stavebného odpadu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	32,600	25,00	815,00
20	K	979089713.S	Prenájom kontajnerov	súb	1,000	600,00	600,00

D 99 Presun hmôt HSV

12,67

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	0,264	48,00	12,67
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

190 278,30

D 713 Izolácie tepelné

23 035,57

22	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	161,800	1,20	194,16
23	M	283230011422.S	Krycia fólia	m2	186,070	0,99	184,21
24	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne	m2	172,800	6,60	1 140,48
25	M	631440022000.S	Izolácia z minerálnej vlny, izolácia vhodná pre podlahy	m2	172,800	16,55	2 859,84
26	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou	m2	343,900	4,20	1 444,38
27	M	631440041800.S	Izolácia z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre ľahké priečky	m2	350,778	6,05	2 122,21
28	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	369,500	6,90	2 549,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	631650001100	Pás z minerálnej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	753,780	8,92	6 723,72
30	M	631650001400.S	Pás z minerálnej vlny hr. 100 mm pre šikmé strechy	m2	376,890	8,70	3 278,94
31	M	283230007299	Parozábrana, vrátane doplnkov	m2	448,499	4,90	2 197,65
32	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	226,950	1,50	340,43

D 762		Konštrukcie tesárske					31 403,59
33	K	762322912.S	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov hranolmi nad 100 cm2	m	331,000	8,80	2 912,80
34	K	762331923.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2	m	452,489	6,45	2 918,55
35	M	605410000255	Rezivo stavebné, vrátane ochranných náterov	m3	13,500	448,00	6 048,00
36	K	762812579.1	Dodávka a montáž pomocného dreveného roštu pre tepelné izolácie	m2	161,800	14,80	2 394,64
37	K	762526889.S	Položenie nosného roštu pod podlahy	m2	161,800	15,20	2 459,36
38	M	605410000520	Rezivo, vrátane ochranných náterov	m3	14,950	448,00	6 697,60
39	K	762519945.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	161,800	18,75	3 033,75
40	M	607260000906	Doska OSB	m2	183,481	17,30	3 174,22
41	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	súb	1,000	850,00	850,00
42	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	304,890	3,00	914,67

D 763		Konštrukcie - drevostavby					42 086,54
43	K	763161391	Podhľad, podkrovia SDK	m2	387,350	56,20	21 769,07
44	K	763115692	Priečky SDK	m2	343,900	55,50	19 086,45
45	K	763152495	SDK suchá podlaha	m2	17,500	56,00	980,00
46	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	418,360	0,60	251,02

D 764		Konštrukcie klampiarske					792,00
47	K	764312829.1	Demontáž strešnej krytiny plechovej, klampiarska úprava okolo strešných okien	ks	8,000	99,00	792,00

D 766		Konštrukcie stolárske					15 625,01
48	K	766662199	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou	ks	10,000	390,00	3 900,00
49	K	766662200	Dodávka a montáž požiar. dverí EW30 D3 a protipožiar. zárubne	ks	1,000	599,00	599,00
50	K	r-po.	Dodávka a osadenie prášk. hasiaceho prístroja 6kg	ks	2,000	95,00	190,00
51	K	766671006	Montáž okna strešného	ks	8,000	212,00	1 696,00
52	M	611310002009	Strešné okno	ks	8,000	990,00	7 920,00
53	K	766671510.S	Úprava ostenia okien, parozábrana	m	36,800	32,50	1 196,00
54	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	155,010	0,80	124,01

D 767		Kovové konštrukcie					43 612,40
55	K	767995108	Montáž atypických kovových konštrukcií a úprava	kg	7 680,000	4,10	31 488,00
56	M	133833200	Oceľové profily U300, U160, L70/70	t	7,680	1 420,00	10 905,60
57	M	55390346	Tyče závitové pre kotvenie U profilov cez drevené väznice	súb	1,000	600,00	600,00
58	M	611310002009	Spojovací materiál, podložky, matice, elektródy	súb	1,000	350,00	350,00
59	K	998767201	Presun hmôt pre konštrukcie kovové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,680	35,00	268,80

D 771		Podlahy z dlaždíc					1 283,45
60	K	632452220.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	10,850	37,20	403,62
61	K	631362422.S	Výstuž zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,850	4,30	46,66
62	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	10,850	16,50	179,03
63	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu	m2	10,850	28,20	305,97
64	M	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	12,000	25,00	300,00
65	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,350	3,90	48,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 775		Podlahy		8 658,07			
66	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej	m2	115,300	1,00	115,30
67	M	283230008633.S	Podložka pod podlahy	m2	118,759	3,50	415,66
68	K	775530191.S	Montáž podlahy vinylovej, vrátane soklov	m2	161,500	25,00	4 037,50
69	M	611980003935.S	Podlaha vinylová, vrátane doplnkov a soklových líšt	m2	167,000	23,95	3 999,65
70	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,680	1,05	89,96

D 781		Obklady keramické		2 149,22			
71	K	781445267.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	27,100	39,50	1 070,45
72	M	597640000700.S	Obkladačky keramické	m2	29,500	26,00	767,00
73	K	781445291.1	Dodávka a montáž ostatných doplnkov pre keramické obklady	m2	29,500	9,00	265,50
74	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,030	2,20	46,27

D 783		Nátery		6 873,60			
75	K	783226100	Nátery kovových konštr. syntetické základné	m2	187,500	7,80	1 462,50
76	K	783222100	Nátery kovových konštr. syntetické	m2	187,500	13,00	2 437,50
77	K	783812110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien	m2	165,200	18,00	2 973,60

D 784		Maľby		14 758,85			
78	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	487,800	11,50	5 609,70
79	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	369,500	12,00	4 434,00
80	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	857,300	1,30	1 114,49
81	K	784430030.S	Maľby tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	857,300	4,20	3 600,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

13 - zdravotníka

JKSO:

Miesto: Starý Tekov

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

IČO:

44373538

IČ DPH:

SK2022672498

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

IČO:

45318514

IČ DPH:

SK2022935717

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 053,22

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 053,22

23,00%

3 232,24

Cena s DPH

v EUR

17 285,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

IČO. 44373538

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčika v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

13 - zdravotníka

Miesto:

Starý Tekov

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Dátum:

24.02.2025

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Baltazár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	14 053,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 912,50
PSV - Práce a dodávky PSV	12 140,72
713 - Izolácie tepelné	420,15
721 - Zdravotníka - vnútorná kanalizácia	2 845,21
722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod	6 172,48
725 - Zdravotníka - zariadenie predmety	2 702,88

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčika v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

13 - zdravotníka

Miesto: Starý Tekov

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Starý Tekov

Projektant: ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ: MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Baltazár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 053,22

D HSV Práce a dodávky HSV

1 912,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 912,50

1	K	972056015.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami -0,00048t	cm	135,000	3,50	472,50
2	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	18,00	1 440,00

D PSV Práce a dodávky PSV

12 140,72

D 713 Izolácie tepelné

420,15

3	K	713482301	Montáž trubíc hr.9 mm, vnút.priemer 15 mm	m	75,000	1,85	138,75
4	M	2837741526	Izolácia 15/9-DG (232)	m	75,000	0,66	49,50
5	K	713482302	Montáž trubíc hr.9 mm, vnút.priemer 20 mm	m	85,000	2,00	170,00
6	M	2837741539	Izolácia 20/9-DG (172)	m	85,000	0,66	56,10
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,140	1,40	5,80

D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia

2 845,21

8	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	26,500	26,00	689,00
9	K	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	15,500	18,80	291,40
10	K	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	24,750	12,55	310,61
11	K	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	22,800	16,00	364,80
12	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	16,40	32,80
13	M	2864700121	Geberit čistiaci kus 90°, d 110, s viečkom O 110 obj.č. 367.451.16.1	ks	2,000	29,00	58,00
14	M	2861414675	REHAU-Rúra s čistiacim otvorom RAUPIANO Plus DN 110, k. č.121534-001	ks	2,000	11,00	22,00
15	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	14,50	14,50
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou	m	26,100	1,30	33,93
17	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	20,00	1 000,00
18	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	28,170	1,00	28,17

D 722 Zdravotníka - vnútorný vodovod

6 172,48

19	K	722172121	Potrúbie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	75,000	10,50	787,50
20	K	722172122	Potrúbie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	85,000	11,50	977,50
21	M	551110001200	Ventil 32 PPR guľový priamy s pákou, plastový	ks	5,000	12,00	60,00
22	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho	ks	9,000	6,20	55,80
23	M	551110004800	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/8" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	9,000	6,10	54,90
24	M	551410000900	Ventil spätný 3/4" pre sanitárne systémy, GIACOMINI	ks	2,000	85,00	170,00
25	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	80,550	1,50	120,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	195,000	20,00	3 900,00
27	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,270	0,75	45,95

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 702,88
28	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	3,000	57,00	171,00
29	M	642340000500.S	Misa záchodová Lyra Plus keramická kombinovaná so sedátkom	ks	3,000	195,00	585,00
30	K	725219201	Montáž umývadla	súb	5,000	33,00	165,00
31	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	5,000	95,00	475,00
32	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej	ks	5,000	22,00	110,00
33	M	551450000600	Batéria páková úsporná Hansa polo eco	ks	5,000	79,20	396,00
34	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	5,000	18,50	92,50
35	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	5,000	40,00	200,00
36	M	551620005PC	Ostatné dopnky pre zariadenie predmety - napr. madlá pre ZŤP...	eur	1,000	500,00	500,00
37	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,940	0,30	8,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

14 - vykurovanie

JKSO:

Miesto: Starý Tekov

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik Baltazár

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44373538

IČ DPH:

SK2022672498

IČO:

45318514

IČ DPH:

SK2022935717

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 366,62

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

12 366,62

23,00%

2 844,32

Cena s DPH

v EUR

15 210,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

14 - vykurovanie

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ÁTRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.arch. Baltazár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 366,62

PSV - Práce a dodávky PSV

12 366,62

713 - Izolácie tepelné

876,59

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

7 668,24

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

940,01

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 881,78

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčika v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

14 - vykurovanie

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Baltazár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 366,62

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 366,62

D 713

Izolácie tepelné

876,59

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	187,500	3,95	740,63
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica 22x9 mm	m	98,250	0,50	49,13
3	M	283310001500	Izolačná PE trubica 28x9 mm	m	66,000	0,78	51,48
4	M	283310001600	Izolačná PE trubica 35x9 mm	m	23,250	1,00	23,25
5	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,640	1,40	12,10

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

7 668,24

6	K	733167012	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna stabil DN 20,00x2,9 mm	m	115,000	21,50	2 472,50
7	K	733167013	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna stabil DN 25,0x3,7 mm	m	86,500	24,85	2 149,53
8	K	733167014	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna stabil DN 32,0x4,7 mm	m	23,250	38,00	883,50
9	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	187,500	0,69	129,38
10	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	24,00	1 920,00
11	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	75,550	1,50	113,33

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

940,01

12	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	5,50	49,50
13	M	551110001100	Ventil 25 PPR guľový priamy s pákou, plastový	ks	9,000	9,00	81,00
14	M	551210027400	Ventil radiátorový priamy	ks	9,000	25,00	225,00
15	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	7,500	3,60	27,00
16	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies	ks	4,500	3,80	17,10
17	M	551210012100	Ventil odvzdušňovací ručný	ks	4,500	1,90	8,55
18	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice	ks	9,000	3,15	28,35
19	M	551280001700	Termostatická hlavica	ks	9,000	52,80	475,20
20	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,000	8,50	25,50
21	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	9,370	0,30	2,81

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 881,78

22	K	735154052.S	Montáž vykurovacieho telesa	ks	9,000	45,00	405,00
23	M	484530015300	Teleso vykurovacie doskové	ks	9,000	270,00	2 430,00
24	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,350	1,65	46,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

15 - vetranie

JKSO:

Miesto: Starý Tekov

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

IČO:

44373538

IČ DPH:

SK2022672498

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

IČO:

45318514

IČ DPH:

SK2022935717

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik Baltazár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 901,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	2 901,00	23,00%	667,23
Cena s DPH		v EUR	3 568,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

15 - vetranie

Miesto:

Starý Tekov

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Dátum:

24.02.2025

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Baltazár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 901,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 901,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 901,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

15 - vetranie

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Baltazár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 901,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 901,00

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

2 901,00

1	K	7690210R01	Dodávka a montáž rozvodov a napojení na odvetranie	eur	1,000	1 990,00	1 990,00
2	K	769011040.S	Montáž ventilátora malého	ks	2,000	15,00	30,00
3	M	429110009300	Ventilátor malý	ks	2,000	112,00	224,00
4	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná	ks	2,000	66,00	132,00
5	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	25,000	21,00	525,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

16 - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Starý Tekov

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

IČO:

44373538

IČ DPH:

SK2022672498

Projektant:

ÁTRIUM ARCH, s.r.o.

IČO:

45318514

IČ DPH:

SK2022935717

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik Baltazár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 407,05

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

16 407,05

23,00%

3 773,62

Cena s DPH

v EUR

20 180,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčika v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

16 - elektroinštalácia

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ATRIUM ARCH,
s.r.o.
Ing.arch. Roderik
Baltazár

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 407,05

M - Práce a dodávky M

16 407,05

21-M - Elektromontáže

15 349,65

95-M - Revízie

1 057,40

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity ZŠ Štefana Senčíka v Starom Tekove

Objekt:

01 - Základná škola

Časť:

16 - elektroinštalácia

Miesto:

Starý Tekov

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Starý Tekov

Projektant:

ÁTRIUM ARCH,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

MIBAU SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch. Roderik
Baltazár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 407,05

D M

Práce a dodávky M

16 407,05

D 21-M

Elektromontáže

15 349,65

1	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	38,500	1,85	71,23
2	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	38,500	0,88	33,88
3	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	52,800	2,00	105,60
4	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	52,800	1,33	70,22
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	22,000	2,10	46,20
6	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	22,000	0,38	8,36
7	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	57,200	3,40	194,48
8	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	57,200	0,66	37,75
9	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,400	5,00	22,00
10	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	4,400	5,10	22,44

P

Poznámka k položke:
Balenie: 1/34 ks

11	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	11,000	8,20	90,20
12	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	11,000	2,99	32,89
13	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	11,000	10,50	115,50
14	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	11,000	6,80	74,80
15	K	210020551	Nosné drôty, kotvové konz. s 1 napín.	ks	15,400	3,00	46,20
16	M	309200016500	Skrutka napínacia 12x130 mm typ: FSH 12130, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON elektric	ks	15,400	3,60	55,44
17	M	309200016300	Skrutka napínacia 8x110 mm typ: FSH 8110, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON elektric	ks	15,400	1,65	25,41
18	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	68,200	1,42	96,84
19	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	11,000	2,00	22,00
20	M	354310018000	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	ks	11,000	0,50	5,50
21	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,200	6,13	13,49
22	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44, ABB	ks	2,200	4,80	10,56
23	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	16,500	3,20	52,80
24	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	16,500	1,35	22,28
25	M	345310000700	Ovládač TANGO s krytom kolísky 3558A-A91342 BW radenie 1So, 1S, ABB	ks	16,500	4,20	69,30
26	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,400	3,80	16,72
27	M	345330002300	Prepínač TANGO s krytom kolísky 3558A-A05340 BW radenie 5, ABB	ks	4,400	4,50	19,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	4,400	1,25	5,50
29	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,100	6,50	7,15
30	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,100	6,60	7,26
31	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,100	1,10	1,21
32	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,100	1,25	1,38
33	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	12,100	3,10	37,51
34	M	345330003000	Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So, ABB	ks	12,100	4,00	48,40
35	M	345350001700	Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	12,100	0,58	7,02
36	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	12,100	1,35	16,34
37	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	48,400	6,60	319,44
38	M	345510004900	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	48,400	3,90	188,76
39	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,200	9,20	20,24
40	M	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	2,200	8,50	18,70
41	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	75,00	75,00
42	M	357140000100	Rozvádzač nástenný oceľoplechový NN 0625/4535,2P(5x400A)AZ	ks	1,000	1 250,00	1 250,00

P

Poznámka k položke:
M2501

43	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	38,000	12,00	456,00
44	M	348140000200	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x18W, IP20, EVG	ks	38,000	43,90	1 668,20
46	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	11,000	7,50	82,50
47	M	348140000500	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 2x18W, IP20, EVG	ks	11,000	43,50	478,50
48	M	347710000700	LED žiarovka teplá biela 5.3W E27 (35SMD)	ks	11,000	7,00	77,00
49	K	210201936.S	Montáž svietidla núdzového	ks	10,000	27,00	270,00
50	M	348110005210.S	svietidlo núdzové 3W, IP65	ks	10,000	35,90	359,00
51	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	15,400	15,20	234,08
52	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	7,700	12,50	96,25
53	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	6,600	11,00	72,60
54	K	210201922	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	5,500	12,00	66,00
55	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	81,400	0,68	55,35
56	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	81,400	1,50	122,10
57	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	57,200	0,99	56,63
58	M	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	57,200	3,09	176,75
59	K	210800220	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	82,500	0,85	70,13
60	M	341610020400	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	82,500	0,98	80,85
61	K	210800221	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x2,5mm2	m	88,000	0,84	73,92
62	M	341610020500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x2,5 mm2	m	88,000	1,20	105,60
63	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	946,000	0,98	927,08
64	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	946,000	1,45	1 371,70
65	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	752,500	0,97	729,93
66	M	341610021000	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	762,500	1,72	1 311,50
67	K	210800238	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	154,000	1,22	187,88
68	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	154,000	2,00	308,00
69	K	210800519	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6 mm2	m	176,000	0,82	144,32
70	M	341110011400	Kábel medený CY 6 mm2	m	176,000	0,65	114,40
71	K	210800521	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	77,000	1,30	100,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	341110011600	Kábel medený CY 16 mm ²	m	77,000	1,50	115,50
79	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	70,000	20,00	1 400,00
73	K	PM	Podružný materiál	súb	1,000	500,00	500,00
74	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	151,980	1,00	151,98

D		95-M	Revízie	1 057,40			
75	K	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skríňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	2,200	35,00	77,00
76	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	39,600	15,50	613,80
77	K	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	73,000	4,20	306,60
78	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	30,000	2,00	60,00

HARMONOGRAM PRÁC - ZVÝŠENIE KAPACITY ZŠ V OBCI STARÝ TEKOV												
Mesiac.rok	5.25	6.25	7.25	8.25	9.25	10.25	11.25	12.25	1.26	2.26	3.26	4.26
Činnosť												
výťahová plošina												
búracie práce												
tesárske konštrukcie, sadrokartóny, stolárske konštrukcie, tepelné izolácie												
kovové konštrukcie												
podlahy z dlaždíc, keramické obklady, maľby, nátery												
zdravotechnika												
vykurovanie												
vetranie												
elektroinštalácie												

spracoval: Ing.Michal Pacala

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

Zhotoviteľ vyhlasuje, že pri plnení zmluvy o dielo uzatvorenej ako výsledok procesu verejného obstarávania s názvom *Zvýšenie kapacity ZŠ v obci Starý Tekov*

nebude využívať kapacity, resp. zdroje subdodávateľov¹;

bude využívať kapacity, resp. zdroje nasledovných subdodávateľov a zároveň prehlasuje, že u nižšie uvedených subdodávateľov nejestvujú dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov²;

P.č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, funkcia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb - špecifikácia	Podiel na celkovom objeme dodávky (% a v EUR)

V Leviciach, dňa 18.3.2025

Ing. Michal Pacala
štatutár MIBAU SK, s.r.o.

¹ Relevantné označiť ☒

² Relevantné označiť ☐

ČESTNÉ VYHLÁSENIE K UPLATŇOVANIU MEDZINÁRODNÝCH SANKCIÍ³

1. Čestne vyhlasujem, v postavení zmluvného partnera/zmluvnej strany obce Starý Tekov, že v súvislosti s realizáciou Zmluvy:

som sa oboznámil so systémom medzinárodných sankcií uverejneným na webovom sídle Ministerstva zahraničných vecí a európskych záležitostí Slovenskej republiky na elektronickej adrese <https://www.mzv.sk/diplomacia/temy/medzinarodne-sankcie>

nie som sankcionovanou osobou na ktorú sa vzťahuje medzinárodná sankcia podľa § 2 písm. a), f) a u) zákona č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií a o doplnení zákona č. 566/2001 Z. z. o cenných papieroch a investičných službách a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o cenných papieroch) v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 289/2016 Z. z.“), uvedenou v zozname Európskej únie na <https://webgate.ec.europa.eu/fsd/fsf#!/files> vedenom na právnom základe legislatívnych právnych aktov Európskej únie, alebo v zoznamoch Bezpečnostnej rady Organizácie spojených národov na <https://www.un.org/securitycouncil/sanctions/narrative-summaries> vedenom na právnom základe rezolúcií Bezpečnostnej rady Organizácie spojených národov, nie som ani osobou kontrolovanou, alebo spojenou s akoukoľvek sankcionovanou osobou uvedenou na sankčných zoznamoch.

všetky osoby ktoré konali, alebo budú konať v môj prospech, alebo v mojom mene, na akomkoľvek právnom základe, vrátane osôb v právnom vzťahu príjmov zo závislej činnosti, spĺňali, alebo budú spĺňať podmienku uvedenú v písm. b).

som sa nedopustil konania a nedopustím sa konania v rozpore s medzinárodnou sankciou uloženou na účely zabezpečenia, udržania a obnovy medzinárodného mieru a bezpečnosti, ochrany základných ľudských práv, boja proti terorizmu a šíreniu zbraní hromadného ničenia a dosahovania cieľov Spoločnej zahraničnej a bezpečnostnej politiky Európskej únie a Charty Organizácie Spojených národov.

som nepripustil a nepripustím v procese verejného obstarávania, ak sa tento postup uplatňuje, účasť sankcionovaných osôb so zákazom účasti na verejnom obstarávaní, a v rámci verejného obstarávania som neuzatvoril a neuzatvorím zmluvu na dodávku tovarov, služieb, iných plnení s osobou uvedenou na sankčnom zozname podľa § 2 písm. u) zákona č. 289/2016 Z. z., alebo na dodávku sankcionovaného tovaru, ktorého dovoz do Európskej únie je zakázaný medzinárodnou sankciou podľa § 2 písm. a) a l) zákona č. 289/2016 Z. z.

som nevyužil a nevyužijem ako dodávateľov, subdodávateľov, sprostredkovateľov odplatne, alebo bezodplatne, osoby uvedené na sankčnom zozname, alebo osoby sídliace na sankcionovanom území, ktorým medzinárodné sankcie ukladajú zákaz dodávať a/alebo poskytovať tovar, služby, majetok, finančné prostriedky, alebo akékoľvek hmotné plnenia alebo nehmotné plnenia na územie Európskej únie.

som neuznal a neuznám záväzky, ktorých uznanie je zakázané medzinárodnými sankciami, nenavýšil som a nenavýšim u sankcionovaných osôb, vrátane osôb zo sankcionovaných území majetkový podiel, ktorého navýšenie je zakázané medzinárodnými sankciami.

som neposkytol vlastné prostriedky a neposkytnem prostriedky prijaté od druhej zmluvnej strany – obce Starý Tekov na priame, alebo nepriame financovanie alebo finančnú pomoc v súvislosti s dovozom zakázaného tovaru medzinárodnými sankciami na územie Európskej únie.

som nevyužil a nevyužijem finančné prostriedky na obchádzanie medzinárodných sankcií, ktoré sú zmrazené alebo zaistené, alebo majú byť zmrazené alebo zaistené.

som sa nedopustil a nedopustím sa konania, ktoré by zakladalo následok/dôsledok rozporu alebo porušenia ustanovení zákona č. 289/2016 Z. z., najmä že nedôjde ani nedošlo k nedovolenému obstaraniu, dovozu, vývozu, vrátane vývozu na sankcionované územia, alebo k

³ V prípade skupiny dodávateľov podáva čestné vyhlásenie každý člen skupiny dodávateľov.

použitíu sankcionovaného tovaru, majetku, vrátane energií, surovín, hnutel'ných vecí, nehnuteľných vecí, hmotných vecí, nehmotných vecí, vecí pochádzajúcich zo sankcionovaných území, vrátane predmetov kultúrnej potreby, iných majetkových hodnôt bez ohľadu na odplatnosť plnenia, právnych dokumentov alebo listín v akejkol'vek forme preukazujúcich vlastnícke právo, alebo sankcionovaných finančných prostriedkov, k použitiu sankcionovaných dopravných prostriedkov, k použitiu zaistených a/alebo zmrazených finančných prostriedkov, alebo majetku, vecí, k poskytnutiu zakázanej technickej pomoci, čo sa vzťahuje v plnom rozsahu aj na konanie, ktorými sa sankcie priamo alebo nepriamo obchádzajú, nedôjde k nedovolenému vstupu sankcionovaných osôb na územie Európskej únie, vrátane vzdušného priestoru.

každú jednu výnimku zo zákazov medzinárodných sankcií, ak sa má uplatniť, vopred prerokujem s druhou zmluvnou stranou – obcou Starý Tekov a riadne preukážem predložením príslušných dokladov jej legálne uplatnenie, vrátane administratívneho aktu príslušného orgánu na území Európskej únie, v ktorého pôsobnosti je uplatnenie výnimky, aj v prípade ak uplatnenie výnimky predchádzalo dňu uzatvorenia tejto Zmluvy,

som si vedomí, že záväzky a povinnosti v písmene b) až l) sa dotýkajú všetkých osôb konajúcich v mojom mene alebo v môj prospech, vrátane právnických osôb, na ktoré sa v akejkol'vek rozsahu vzťahuje pôsobnosť právneho poriadku Slovenskej republiky a/alebo Európskej únie,

ak som v čestnom vyhlásení v písmenách b) až l) uviedol nepravdivé skutočnosti, alebo tento záväzok plynúci z vyhlásenia poruším, počas celého obdobia trvania Zmluvy, poruším medzinárodné sankcie, alebo ich obídem, uhradím spôsobenú škodu Slovenskej republike/obci Starý Tekov v plnom rozsahu, čím nie je dotknutá priestupková/deliktuálna alebo iná zodpovednosť za následok porušenia ustanovení zákona č. 289/2016 Z. z., alebo iná zodpovednosť za porušenie všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky a/alebo legislatívnych právnych aktov Európskej únie.

2. V súvislosti s udalosťami narúšajúcimi mier na Ukrajine a územnú celistvosť Ukrajiny som si vedomý, že:

systém medzinárodných sankcií ako reštrikčné opatrenia upravujú najmä nariadenie Rady č. 269/2014 zo 17. marca 2014 o reštriktívnych opatreniach vzhľadom na konanie narúšajúce alebo ohrozujúce územnú celistvosť, zvrchovanosť a nezávislosť Ukrajiny v platnom znení, nariadenie Rady (EÚ) č. 692/2014 z 23. júna 2014 o reštriktívnych opatreniach, ktoré sú reakciou na protiprávnu anexiu Krymu a Sevastopoľa v platnom znení, nariadenie Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v platnom znení, nariadenie Rady (EÚ) č. 2022/263 z 23. februára 2022, o reštriktívnych opatreniach v reakcii na protiprávne uznanie, okupáciu alebo anexiu určitých častí Ukrajiny, ktoré nie sú kontrolované vládou, Ruskou federáciou v platnom znení.

článok 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 **ustanovuje zákaz zadávania všetkých verejných zákaziek alebo koncesii, ktoré patria do rozsahu pôsobnosti smerníc o verejnom obstarávaní,** ako aj článku 10 ods. 1, 3, ods. 6 písm. a) až e), ods. 8 až 10, článkov 11 až 14 smernice 2014/23/EÚ, článku 7 písm. a) až d), článku 8 a 0 písm. b) až f) a písm. h) až j) smernice 2014/24/EÚ, článku 18 a 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článkov 29 a 30 smernice 2014/25/EÚ a článku 13 písm. a) až d) a písm. f) až h) a písm. j) smernice 2009/81/ES, ako aj hlavy VII nariadenia (EÚ, Euratom) 2018/1046, aproximovaným aj do znenia zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, **nasledujúcim osobám, subjektom alebo orgánom alebo pokračovanie v ich plnení s nasledujúcimi osobami, subjektmi a orgánmi:**

ruský štátny príslušník, fyzická osoba s pobytom v Rusku alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán usadený v Rusku,

právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktoré z viac ako 50 % priamo alebo nepriamo vlastní subjekt uvedený v bode i,

právnická alebo fyzická osoba, subjekt alebo orgán, ktoré konajú v mene alebo na základe pokynov subjektu uvedeného v bode i alebo ii tohto odseku, subdodávateľ, dodávateľ alebo subjekt, ktorého kapacity sa využívajú v zmysle smerníc o verejnom obstarávaní, ak na nich pripadá viac ako 10 % hodnoty zákazky.

3. V súvislosti s bodom 1. a 2. tohto čestného vyhlásenia beriem na vedomie a/alebo vyhlasujem, že:

v prípade, ak sa budú na strane mojej osoby ako zmluvného partnera obce Starý Tekov v postavení zmluvnej strany podieľať viaceré subjekty, aj v súlade s bodom 1. písm. m) tohto čestného vyhlásenia, sa toto čestné vyhlásenie v plnom rozsahu vzťahuje na všetky subjekty na strane mojej osoby ako zmluvného partnera obce Starý Tekov.

ak sa preukáže nepravdivosť vyhlásených skutočností v bode 1. tohto čestného vyhlásenia, alebo nastane niektorý z následkov porušenia, alebo obchádzania medzinárodných sankcií v rozpore s týmto čestným vyhlásením, obec Starý Tekov odstúpi od Zmluvy pre jej podstatné porušenie.

v prípade odstúpenia od Zmluvy obcou Starý Tekov v prípade nepravdivého čestného vyhlásenia, a/alebo vzniknutého následku podľa bodu 1. písm. n) alebo v písm. b) tohto bodu čestného vyhlásenia, zároveň vzniká nárok obci Starý Tekov na úhradu zmluvnej pokuty vo výške 10 % z celkovej ceny za plnenie v zmysle Zmluvy.

som uvedený s právnymi následkami vedome nepravdivého čestného vyhlásenia, ktoré súčasne môže byť kvalifikované ako priestupok vyskytujúci sa na viacerých úsekoch správy podľa § 21 ods. 1 písm. f) zákona č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov, pokiaľ následok vedome nepravdivého čestného vyhlásenia nezakladá kvalifikáciu činu prísnejšie trestného. Týmto nie je dotknutá zodpovednosť za priestupok alebo delikt, vrátane uloženia opatrenia podľa § 21 až 23 zákona č. 289/2016 Z. z.

V Leviciach, dňa 18.3.2025

Ing. Michal Pacala
štatutár MIBAU SK, s.r.o.